
生協事務室取り置き希望の方及び出先機関の方は、裏面注文書にてお申込みください。

※特売価格での販売は、2月20日（金）からとなります。

2月売店特売商品のご案内

ホンダ製菓

円

枚

円 円

● ホワイトチョコチップクッキー● ブラックムーンムーンライト

内容量

当店通常売価

内容量 12 枚

195

円

14 14

森永製菓 当店通常売価 280 円 円

枚

195 円

ダースプレミアム＜華やかミックスベリー＞

円

5 個

150 円

円70

当店通常売価 円

● クレープの森ミルク味

旺旺ジャパン

内容量

100 円

森永製菓 当店通常売価 270 円

森永製菓 当店通常売価 280

回
覧

270 円

内容量

当店通常売価

森永製菓 当店通常売価

宇都宮市職員生活協同組合　TEL 028-632-2965  FAX 028-632-2969

森永製菓 当店通常売価 280 円

● ダースプレミアム＜芳醇カカオ＞

内容量

●

45

●

チロルチョコ

円

内容量ｇ

150

45

70内容量 10 本

ｇ

150

110

きなこもち袋

120

内容量 5

当店通常売価

●

円

円80 当店通常売価 120

スッパイ大作戦コーラ＆レモン

旺旺ジャパン 円

ｇ

100

円

270

195

森永製菓

内容量

ホンダ製菓 200

280

内容量

●

45

● ダースプレミアム＜芳醇いちご＞ ● ダースプレミアム＜華やかバニラ＞

●

ホンダ製菓

●

円

当店通常売価

●

200

金のうにせん

235

内容量 ｇ

内容量 12 粒

200当店通常売価

潮の焼のり

円

銀のしゃりせん

円当店通常売価

湖池屋 当店通常売価 110 円

● スリムバッグ　スティックポテト金のコンソメ

森永製菓

235 円

粒

内容量 34 ｇ

95 円
旺旺ジャパン 当店通常売価 80 円

12

円

内容量 10 本

70 円
チロルチョコ 当店通常売価 140 円

● クレープの森チョコ味

● クリームチーズチョコ袋

個



十分な数量をご用意しておりますが，申込み多数となった場合，お申込みいただいた数量をご用意で

きず、数量の調整等をさせていただきますので、予めご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

◎

◎

◎

※特売価格での販売は、2月20日（金）からとなります。

70

70

100

100

120

売　価

195

195

195

235

150

数　量

16

12

15

14

ムーンライト

ダースプレミアム＜華やかミックスベリー＞

スリムバッグ　スティックポテト 金のコンソメ

ダースプレミアム＜芳醇カカオ＞

ダースプレミアム＜芳醇いちご＞

ダースプレミアム＜華やかバニラ＞

235

235

235

95

150

150

所属課名

取扱者名

3

4

5

宇都宮市職員生活協同組合　宛 ＦＡＸ　028-632-2969

商　品　名

　F　A　X　注　文　書
電　話

販売価格（売価）は税込表示です。

本庁舎売店では，20日（金）頃から販売します。

※生協事務室取り置き希望の方は、20日（金）以降に受け取りに来てください。

2

13

10

11

7

6

8

9

金　額

ブラックムーン

ホワイトチョコチップクッキー

ご注文は月18日（水）までに，ＦＡＸで宇都宮市職員生活協同組合宛にお願いします。

※出先機関の方は必ず受取場所をご指定ください。（例：1階事務室　・　給食室　等）

※配送は，2月20日（金）の予定です。ご連絡をしてから伺います。

注文品は，現金と引換にお渡しいたしますので，釣銭のないようにお願いします。

指定受取場所　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

金のうにせん

銀のしゃりせん

潮の焼のり

クレープの森 チョコ味

クレープの森 ミルク味

スッパイ大作戦 コーラ＆レモン

きなこもち袋

クリームチーズチョコ袋

合　計

1


