

# 2月売店特売商品のご案内

宇都宮市職員生活協同組合 TEL 028-632-2965 FAX 028-632-2969

**※特売価格での販売は、2月20日(金)からとなります。**

生協事務室取り置き希望の方及び出先機関の方は、裏面注文書にてお申込みください。

<p>森永製菓 当店通常売価 270 円</p> <p>● ムーンライト</p>  <p>内容量 14 枚</p> <p><b>195 円</b></p>	<p>森永製菓 当店通常売価 270 円</p> <p>● ブラックムーン</p>  <p>内容量 14 枚</p> <p><b>195 円</b></p>	<p>森永製菓 当店通常売価 270 円</p> <p>● ホワイトチョコチップクッキー</p>  <p>内容量 12 枚</p> <p><b>195 円</b></p>	<p>森永製菓 当店通常売価 280 円</p> <p>● ダースプレミアム&lt;芳醇カカオ&gt;</p>  <p>内容量 12 粒</p> <p><b>235 円</b></p>	
<p>森永製菓 当店通常売価 280 円</p> <p>● ダースプレミアム&lt;芳醇いちご&gt;</p>  <p>内容量 12 粒</p> <p><b>235 円</b></p>	<p>森永製菓 当店通常売価 280 円</p> <p>● <del>ダースプレミアム&lt;華やかバナナ&gt;</del></p>  <p>お取り扱い中止のお知らせ</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>●ダースプレミアム&lt;華やかバナナ&gt;</li> <li>●ダースプレミアム&lt;華やかミックスベリー&gt;</li> </ul> <p>急速、メーカー終売の為お取り扱いできなくなりました。</p>		<p>森永製菓 当店通常売価 280 円</p> <p>● <del>ダースプレミアム&lt;華やかミックスベリー&gt;</del></p> 	<p>湖池屋 当店通常売価 110 円</p> <p>● スリムバッグ スティックポテト金のコンソメ</p>  <p>内容量 34 g</p> <p><b>95 円</b></p>
<p>ホンダ製菓 当店通常売価 200 円</p> <p>● 金のうにせん</p>  <p>内容量 45 g</p> <p><b>150 円</b></p>	<p>ホンダ製菓 当店通常売価 200 円</p> <p>● 銀のしゃりせん</p>  <p>内容量 45 g</p> <p><b>150 円</b></p>	<p>ホンダ製菓 当店通常売価 200 円</p> <p>● 潮の焼のり</p>  <p>内容量 45 g</p> <p><b>150 円</b></p>	<p>旺旺ジャパン 当店通常売価 80 円</p> <p>● クレープの森チョコ味</p>  <p>内容量 10 本</p> <p><b>70 円</b></p>	
<p>旺旺ジャパン 当店通常売価 80 円</p> <p>● クレープの森ミルク味</p>  <p>内容量 10 本</p> <p><b>70 円</b></p>	<p>旺旺ジャパン 当店通常売価 120 円</p> <p>● スパイ大作戦コーラ&amp;レモン</p>  <p>内容量 70 g</p> <p><b>100 円</b></p>	<p>チロルチョコ 当店通常売価 110 円</p> <p>● きなこもち袋</p>  <p>内容量 5 個</p> <p><b>100 円</b></p>	<p>チロルチョコ 当店通常売価 140 円</p> <p>● クリームチーズチョコ袋</p>  <p>内容量 5 個</p> <p><b>120 円</b></p>	

宇都宮市職員生活協同組合 宛 FAX 028-632-2969

F A X 注 文 書

所属課名		電 話	
------	--	-----	--

取扱者名	
------	--

**※特売価格での販売は、2月20日(金)からとなります。**

	商品名	売 価	数 量	金 額
1	ムーンライト	195		
2	ブラックムーン	195		
3	ホワイトチョコチップクッキー	195		
4	ダースプレミアム<芳醇カカオ>	235		
5	ダースプレミアム<芳醇いちご>	235		
<del>6</del>	<del>ダースプレミアム&lt;華やかバニラ&gt;</del>	<del>235</del>		
<del>7</del>	<del>ダースプレミアム&lt;華やかミックスベリー&gt;</del>	<del>235</del>		
8	スリムバッグ スティックポテト 金のコンソメ	95		
9	金のうにせん	150		
10	銀のしゃりせん	150		
11	潮の焼のり	150		
12	クレープの森 チョコ味	70		
13	クレープの森 ミルク味	70		
14	スッパイ大作戦 コーラ&レモン	100		
15	きなこもち袋	100		
16	クリームチーズチョコ袋	120		
	販売価格(売価)は税込表示です。	合 計		

指定受取場所 ( )

十分な数量をご用意しておりますが、申込み多数となった場合、お申込みいただいた数量をご用意できず、数量の調整等をさせていただきますので、予めご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

◎ ご注文は月18日(水)までに、FAXで宇都宮市職員生活協同組合宛にお願いします。

※出先機関の方は必ず受取場所をご指定ください。(例:1階事務室・給食室等)

**※配送は、2月20日(金)の予定です。ご連絡をしてから伺います。**

※生協事務室置き希望の方は、20日(金)以降に受け取りに来てください。

◎ 注文品は、現金と引換にお渡しいたしますので、釣銭のないようお願いし

◎ 本庁舎売店では、20日(金)頃から販売します。

